MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 70/2016 DE 18 DE OUTUBRO DE 2016

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS

SELECIONADOS REFERNTE AO EDITAL IF FARROUPILHA Nº

66/2016 – CAMPUS PANAMBI

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, Campus Panambi, no uso das suas atribuições

legais, torna público o resultado final dos alunos selecionados para o

Estágio Obrigatório Curricular Interno no Setor de Produção.

Curso Técnico em Controle Ambiental

Classificação Nome do aluno Situação

1º Dayane Luiza Becker Selecionado

Panambi, RS, 18 de outubro de 2016.

Ana Rita Kraemer da Fontoura
Diretora Geral

Portaria nº 676/2015